
Drejtoria për Urbanizëm dhe Planifikim

TRAJTIMI I OBJEKTEVE PA LEJE





KATEGORIA II ( jo shtëpitë) (për ndërtimet e përfunduar ose 
substancialisht të përfunduara)






